
                      BEPgeliştirme biriminde özel eğitim ihtiyacı olan öğrenci 
        nin eğitim sürecinde görev alan tüm öğretmenler yer alır ve öğren 

        cinin genel başarı değerlendirmesinde sınıfta yapılan değerlendirme 

       ninyanı sıra destek eğitim odasında yapılan değerlendirme sonuçları  
       da dikkate alınır.  
        Destek eğitim odasında; program farklılaştırma ve bireyselleştirme 

        ye yönelik zenginleştirme ve genişletme uygulamaları yapılır.  
        Öğretimin farklılaştırılmasına yönelik ölçme ve değerlendirme  
        araçları kullanılarak BEP doğrultusunda değerlendirme yapılır.  
       Öğrencinin destek eğitim odasında eğitim aldığı derslere ilişkin, de 

        ğerlendirme süreçlerinde kullanılan ölçme araçları, çalışma kâğıtla 

        rı/defterleri dönem sonu raporuyla birlikte okul idaresine teslim edi 
        lir. (http://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2016_08/03045051_destek_egitim_odasi_kilavuz.pdf) 
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DESTEK EĞİTİM 
ODASI 1 

Sınıf Öğretmenleri Destek Eğitim Odasında Kaç 
Saate Kadar Görev Alabilir ve Ücretlendirme 
Nasıl Yapılır?  
Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatle-
rine İlişkin Karar kapsamında yönetici ve öğretmen-
ler dışındaki resmî görevliler ile sınıf öğretmenleri-
ne ilköğretim, orta öğretim ve yaygın eğitim kurum-
larında haftada 8 saate kadar ek ders görevi verile-
bilir. İlkokullarda sınıf öğretmenleri, alan öğretmen-
lerinin derse girdiği saatlerde de destek eğitim oda-
sında görevlendirilebilirler. Destek eğitim odasında 
verilen derslerin ek ders ücreti %25 artırımlı ödenir. 
 

 Branş Öğretmenleri Destek Eğitim Odasında 
Kaç Saate Kadar Görev Alabilir ve Ücretlendir-
me Nasıl Yapılır?  
Aylık karşılığı ders saatini dolduramayan branş 
öğretmenlerine, dolduramadıkları saat kadar destek 
eğitim odasında görev verilebilir. Aylık karşılığı 
dışında destek eğitim odasında girilen derslerin ek 
ders ücreti %25 artırımlı ödenir.  
 

Okul Yöneticileri Destek Eğitim Odasında Ders 
Görevi Alabilirler mi?  
Okul yöneticileri destek eğitim odasında görev ala-
bilirler. Okul yöneticileri aylık karşılığı girmek du-
rumunda oldukları ders görevlerini tamamladıktan 
sonra, haftada 6 saate kadar destek eğitim odasında 
görev alabilirler. Okul yöneticilerinin aylık karşılığı 
dışında destek eğitim odasında girdikleri derslerin 
ek ders ücreti %25 artırımlı ödenir.  
 

Ek Ders Ücreti Karşılığı Görevlendirilen Öğret-
menlere Destek Eğitim Odasında Görev Verile-
bilir mi?  
Destek eğitim odasında görev alacak öğretmen ihti-
yacının karşılanamadığı durumlarda ek ders ücreti 
karşılığı çalışan öğretmenlerden görevlendirme ya-
pılabilir.Bu öğretmenlerden haftalık girebileceği 
ders saatini dolduranlara destek eğitim odasında 
ders görevi verilemez.  
Destek Eğitim Odasında Eğitim Desteği Alan 
Öğrencinin Başarı Değerlendirmesi Nasıl Yapı-
lır?  
Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin takip ettikleri 
programlar temel alınarak eğitim performansı ve 
ihtiyaçları doğrultusunda BEP hazırlanır.  
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Destek Eğitim Odası Nedir?  
“Destek Eğitim Odası”, okul ve kurumlarda, 
kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim uygu-
lamaları kapsamında yetersizliği olmayan akran-
larıyla birlikte aynı sınıfta eğitimlerine devam 
eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin sunu-
lan eğitim hizmetlerinden en üst düzeyde yarar-
lanmaları amacıyla özel araç- gereçler ile eğitim 
materyalleri sağlanarak oluşturulmuş eğitim or-
tamlarıdır. 
  
Destek Eğitim Odası Açmak Zorunlu mudur? 
Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim uygu-
lamaları kapsamında yetersizliği olmayan akran-
larıyla birlikte aynı sınıfta eğitimlerine devam 
eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler ile özel 
yetenekli öğrencilerin öğrenim gördüğü okul ve 
kurumlarda “Destek Eğitim Odası” açılması zo-
runludur.  
 

Okullarda Destek Eğitim Odası Nasıl Açılır? 
Destek eğitim odası, il/ilçe özel eğitim hizmetleri 
kurulunun önerisi doğrultusunda il/ilçe millî eği-
tim müdürlükleri tarafından açılır. Bu kapsamda 
izlenmesi gereken işlem basamakları aşağıda yer 
almaktadır:  
 

 • İl/ilçe özel eğitim hizmetleri kurulu tarafından 
kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim uygu-
laması kapsamında okul/kuruma yerleştirilen 
özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için her tür ve 
kademedeki okul/kurumlar bünyesinde il/ilçe 
millî eğitim müdürlüklerince destek eğitim odası 
açılır.  
 

• Destek eğitim odasında eğitim alacak öğrenci 
sayısına göre okulda veya kurumda birden fazla 
destek eğitim odası açılabilir  
 

                                                   DESTEK EĞİTİM ODASI 
• Açılış onayları, açılacak her bir destek eğitim odası için 
ayrı ayrı olacak şekilde bir defa alınır.  
 

• Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik okulun izikî 
şartları, öğrenci sayıları, yetersizlik türleri ve yetenek alan-
ları göz önünde bulundurularak ayrı destek eğitim odaları 
açılabilir.  
 

• Fizikî şartları nedeniyle destek eğitim odası açılamayan 
okullarda il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinin onayı doğrul-
tusunda fen laboratuvarları, resim atölyeleri, müzik odaları 
vb. uygun alanlar destek eğitim odası olarak kullanılabilir  
 

Destek Eğitim Odasında Kimler Eğitim Görebilir?  
Destek eğitim odasında, okul ve kurumlarda, kaynaştırma/
bütünleştirme yoluyla eğitim uygulaması kapsamında ye-
tersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta eğitim-
lerine devam eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler ile 
özel yetenekli öğrenciler eğitim görebilir.  
 

 

Destek Eğitim Odasında Hangi Öğrencilerin Hangi 
Derslerden Ne Zaman Eğitim Alacağı Nasıl Belirlenir? 
Destek eğitim odasında eğitim alacak öğrenciler ile destek 
eğitim alacağı dersler, bireyselleştirilmiş eğitim programı 
(BEP) geliştirme biriminin önerileri doğrultusunda rehber-
lik ve danışma hizmetleri yürütme komisyonunca eğitim 
öğretim yılı başında belirlenir. Ancak; ihtiyaç halinde söz 
konusu planlama eğitim öğretim yılı içerisinde revize edi-
lebilir. Özel eğitim ihtiyacı olan her öğrencinin ihtiyacı 
doğrultusunda bu eğitimden yararlanması sağlanır. 
 

Destek eğitim odasında sunulacak hizmetler öğrencinin 
yararı gözetilerek uygun öğretmen sağlanması ve velinin 
onayı ile okulun çalışma saatlerinde (öğrencinin ders saati 
içinde veya dışında) planlanır. Destek eğitimi öğrencinin 
ders saati içinde veriliyor ise öğrencinin kayıtlı olduğu 
sınıfta o ders saatinde okutulan derse ilişkin eğitim verilir . 
 

 

Bir Öğrenci Destek Eğitim Odasında Haftada 
Kaç Saat Eğitim Alabilir?  
Öğrencinin destek eğitim odasında alacağı haftalık 
ders saati, haftalık toplam ders saatinin %40’ını 
aşmayacak şekilde planlanır. Örneğin; haftalık 30 
ders saati öğrenim gören bir öğrenci için söz konu-
su planlama en fazla 12 ders saati (30x40/100 = 
12) olacak şekilde uygulanır. 
 

 

Destek Eğitim Odasında Öğrencilere Grup 
Oluşturularak Eğitim Verilebilir mi? 

 Destek eğitim odasında öğrencilerin eğitim per-
formansları dikkate alınarak birebir eğitim yapı-
lır.Ancak; BEP geliştirme birimi gerektiğinde eği-
tim performansı aynı seviyede olan öğrencilerle 
birebir eğitimin yanında en fazla 3 öğrencinin bir 
arada eğitim alacağı grup eğitimi yapılması için de 
karar verebilir.  
 

Destek Eğitim Odasında Hangi Öğretmenler 
Görev Alabilir?  
Destek eğitim odasında öğrencilerin eğitim ihti-
yaçlarına göre öncelikle okulun öğretmenlerinden 
olmak üzere özel eğitim öğretmenleri, sınıf öğret-
meni ve alan öğretmenleri ile RAM’da görevli 
özel eğitim öğretmenleri ya da diğer okul ve ku-
rumlardaki öğretmenler görevlendirilir. Destek 
eğitim odasında görevlendirilecek öğretmenler 
için, söz konusu öğretmenler destek eğitim odasın-
da eğitim hizmeti vermeyebaşlamadan önce, il/ilçe 
özeleğitim hizmetleri kurulunca gerçekleştirilecek 
planlama kapsamında il/ilçe millî eğitim müdür-
lüklerince engel türü ve özellikleri, özel eğitim 
yöntem ve teknikleri ile gerekli diğer konuları 
kapsayacak eğitim seminerleri düzenlenir.  


